Tauchhülsen
ZPT4
ZPT4-5##6#.####
Auf einen Blick
■ Für Standard-Temperatur-Sensoren mit Gewindeanschluss
■ Robuste Ausführung
■ Hygiene-Anschluss für Sensoren mit Ø6 und Ø8 mm
■ Gewindeanschluss für Sensoren mit Ø6 und Ø8 mm

korrekte ZPT4-Länge zu erhalten addieren Sie 20 mm:
Frühere L + 20 mm = L für ZPT4
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
ZPT 4 - 5 ## 6 # . ####
Type
Schutzhülsen ZPT
Anwendung
Für Standard Temperatursensor mit Gewinde Anschluss 4
Geräte Anschluss
G 1/2 A ISO 228-1 (G06)
G 1/2 A DIN 3852-E (G51)
G 1/2 A DIN 3852-A (G44)
5
Prozessanschluss
R 1/2 ISO 7-1 (R06) 14
G 1/2 A ISO 228-1 (G06) 15
G 3/4 A ISO 228-1 (G10) 34
ISO 2852 (Tri-Clamp), DN 33.7; 38, Ø 50.5 (C04) 38
M20 × 1.5 ISO 261 / ISO 965 (M08) 54
Geneigte Montage (Einschweisskugel), Ø35 mm (W30) 60
Material Sensor
Edelstahl, AISI 316L 6
Sensor Durchmesser
Ø6 mm 5
Ø8 mm 7
Instrument-Sensorlänge (L)
25 - 3000 mm ####
2
0